
Golfpark Fehmarn Turnier - Special Edition - 14.07.2024

Ergebnisliste
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 50.0
Vorläufige Ergebnisse ohne Turnierabschluss!

GC Fehmarn, 1-18 AB Herren: gelb Par: 72 Slope: 130 Course: 71.5
Damen: rot Par: 72 Slope: 133 Course: 73.2 Stand: 18.07.24, 16:40 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Brutto Damen
1 1 Schönbeck, Inga Fehmarn, GC  17,4/ 22  19  37

2 Wenzel, Birgit Fehmarn, GC  26,5/ 32  11  39
* Jacobsen, Karola Fehmarn, GC  18,5/ 23  11  26
** Steenbock, Angela Fehmarn, GC  26,5/ 32  11  33
5 Schulze, Sabine Fehmarn, GC  36,0/ 44  10  37

Brutto Herren
1 1 Fleischer, Richard DD Ullersdorf   4,5/  5  28  33

2 Fürste, Markus Bremer GC Lesmona  11,8/ 13  26  39
3 Dau, Thomas Fehmarn, GC  10,3/ 11  23  34
4 Rosner, Holger Fehmarn, GC  12,8/ 14  20  33
* Grußendorf, Karsten Fehmarn, GC  10,3/ 11  20  30

Klasse A Netto HCP bis 20,4
1 1 Fürste, Markus Bremer GC Lesmona  11,8/ 13  26  39

2 Schönbeck, Inga Fehmarn, GC  17,4/ 22  19  37
2 3 Stoebke, Philipp Fehmarn, GC  14,9/ 17  19  35
3 4 Dau, Thomas Fehmarn, GC  10,3/ 11  23  34
4 * Schalk, Bernhard GolfRange Hamburg  15,4/ 17  20  34
5 6 Rosner, Holger Fehmarn, GC  12,8/ 14  20  33

* Fleischer, Richard DD Ullersdorf   4,5/  5  28  33
* Brandt, Dr. Michael Uhlenhorst, G&LC  15,1/ 17  18  33
9 Steenbock, Torsten Fehmarn, GC  19,9/ 22  14  31
* Wespiser, Gerald Fehmarn, GC  12,3/ 14  18  31

11 Jessen, Heiko Fehmarn, GC  18,8/ 21  15  30
* Grußendorf, Karsten Fehmarn, GC  10,3/ 11  20  30

13 Kiesow, René-M. Fehmarn, GC  10,6/ 12  18  29
14 Dlugosch, Jürgen Fehmarn, GC  19,2/ 22  12  28
15 Höltke, Alexander Fehmarn, GC  20,3/ 23  11  27
16 Butte, Karsten Fehmarn, GC  20,3/ 23  11  26

* Jacobsen, Karola Fehmarn, GC  18,5/ 23  11  26
18 Trost, Ralf Fehmarn, GC   9,4/ 10  17  25
19 Minde, Andreas Fehmarn, GC  19,9/ 22   9  23
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Klasse B Netto HCP 20,5 bis 27,0
1 1 Stroben, Reinhard Fehmarn, GC  25,7/ 29  13  40
2 2 Wenzel, Birgit Fehmarn, GC  26,5/ 32  11  39
3 3 Lüdtke, Thomas Fehmarn, GC  20,9/ 24  17  38
4 * Feilhaber, Frank Fehmarn, GC  26,5/ 30  13  38
5 5 Matzen, Stephan Förde-GC  20,7/ 23  13  36

6 Wichner, Jens Fehmarn, GC  26,5/ 30  12  35
7 Gaebert, Ralf Fehmarn, GC  20,5/ 23  16  34
* Fleischer, Anja VcG  24,4/ 30   9  34
9 Schilling, Andreas Jersbek, GC  25,0/ 28  11  33
* Koschmal, Peter Fehmarn, GC  24,4/ 28  11  33
* Steenbock, Angela Fehmarn, GC  26,5/ 32  11  33

12 Stroben, Marion Fehmarn, GC  24,3/ 30   8  31
* Frohberg, Dirk Fehmarn, GC  24,2/ 27  14  31

14 Grieme, Susanne Fehmarn, GC  26,5/ 32   8  30
15 Oberste-Berghaus, Markus Gut Berge Gevelsberg  21,6/ 24  12  29

* Möller, Christian Aldruper Heide, GC  23,4/ 26  10  29
17 Söchtig, Philipp Hamburg Wendlohe, GC  22,5/ 25  14  28
18 Klie, Henry Fehmarn, GC  20,8/ 23   7  25

* Fischer, Stefan GC Golf in Wall  21,3/ 24   9  25
20 Kuhlmann, Thomas Fehmarn, GC  22,5/ 25   8  24
21 Klie, Petra Fehmarn, GC  26,5/ 32   4  18
22 Schulz, Matthias Elbflorenz DD  20,7/ 23   5  16

Klasse C Netto HCP 27,1 bis --
1 1 Kreft, Thomas Hösel, GC  29,1/ 33  11  39
2 2 Oberste-Berghaus, Renate Gut Berge Gevelsberg  27,3/ 33   9  38
3 * Fricke, Norbert Fehmarn, GC  39,4/ 41   8  38
4 * Müntz, Anne-Mareike Fehmarn, GC  36,2/ 44   6  38
5 5 Schulze, Sabine Fehmarn, GC  36,0/ 44  10  37

* Kreft, Dagmar Hösel, GC  34,4/ 42   6  37
* Müntz, Fenna Sophie Fehmarn, GC  30,4/ 37   9  37
8 Schulze, Nils Fehmarn, GC  27,7/ 31  11  35
9 Treimer, Ulrich Fehmarn, GC  32,4/ 37   8  34
* Wohlert, Angelika Fehmarn, GC  36,4/ 44   5  34

11 Frohberg, Ansgar Fehmarn, GC  32,4/ 37   6  31
12 Ebeling, Jürgen Fehmarn, GC  43,0/ 41   8  30

* Brandt, Dr. Gisela Uhlenhorst, G&LC  31,1/ 38   6  30
14 Fischer, Jana GC Golf in Wall  30,7/ 37   5  27
15 Körtge, Heiko St. Lorenz, G&LC  43,5/ 41   3  26
16 Schulze, Theo Fehmarn, GC  41,4/ 41   3  24
17 Guttkuhn, Andreas Fehmarn, GC  41,6/ 41   4  23
18 Glaser, Jens Green Eagle, GC  32,0/ 36   7  22

* Matzen, Claudia Förde-GC  28,1/ 34   1  22

Longest drive - Bahn 11
1 Schulze, Sabine Fehmarn, GC  36,0/ 44 178m
2 Klie, Henry Fehmarn, GC  20,8/ 23 240m

Nearest to the pin  - Bahn 9
1 Fleischer, Richard DD Ullersdorf   4,5/  5 Herren: 1,92m
2 Schulze, Sabine Fehmarn, GC  36,0/ 44 Damen: 9,30m

Beat the Head-Greenkeeper
1 Gaebert, Ralf Fehmarn, GC  20,5/ 23
2 Lüdtke, Thomas Fehmarn, GC  20,9/ 24
3 Matzen, Stephan Förde-GC  20,7/ 23
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4 Dau, Thomas Fehmarn, GC  10,3/ 11

Beat the Head-Greenkeeper
1 Stoebke, Philipp Fehmarn, GC  14,9/ 17

Beat the Manager - Ba
1 Müntz, Anne-Mareike Fehmarn, GC  36,2/ 44
2 Höltke, Alexander Fehmarn, GC  20,3/ 23

Beat the Pro - Bahn 5
1 Kiesow, René-M. Fehmarn, GC  10,6/ 12
2 Dau, Thomas Fehmarn, GC  10,3/ 11
3 Jessen, Heiko Fehmarn, GC  18,8/ 21
4 Fischer, Jana GC Golf in Wall  30,7/ 37

Beat the Pro - Bahn 5
1 Fricke, Norbert Fehmarn, GC  39,4/ 41
2 Körtge, Heiko St. Lorenz, G&LC  43,5/ 41
3 Frohberg, Dirk Fehmarn, GC  24,2/ 27

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
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